
豊橋技術科学大学研究推進 アドミニストレーションセンター

大阪公立大学 LAC- SYS 研究所
スペラファーマ

東京環境経営研究所

北海道大学グローバルファシリティセンター

化学物質評価研究機構

千葉大学

東京農工大学

特定非営利活動法人バイオ計測技術コンソーシアム（JMAC）
島根大学

[HALL7]学協会・ 研究機関コーナー
SA-1

SA-2

SA-3

SA-4

SA-6

SA-7

SA-8

SA-9

SA-5

SA-10

SA-12

SA-13

SA-14

SA-16

SA-17

SA-18

SA-19

SA-15

科学技術振興機構（ＪＳＴ）

東北大学多元物質科学研究所

東北大学国際放射光イノベー ション・スマート 研究センター

名古屋工業大学

放射線利用振興協会

東海国立大学機構名古屋大学 
分析産業人ネット

日本環境測定分析協会

徳島大学ポストLEDフォトニクス研究所
東海大学

国立環境研究所　基盤計測センター

SA-20

SA-11

SA-21

[HALL7]スタートアッ プ企業
ST-1

ST-2

ST-3

ST-4

ST-6

ST-7

ST-5

ST-8

ST-9

ST-10

マジェリカ・ジャパン

Flow Sensing Lab
ソティステクノロジーズ

FabSense
Neulab
スペースフォトン

テクモフ

エンザイム・センサ

医化学創薬

量子科学技術研究開発機構

Inorganic Ventures
中国分析測試協会

[HALL7]海外拡張エリ ア

SE-1

SE-2

SE-3

SE-4

SE-6

SE-7

SE-5

SE-8

(China Associati on for Instrumental  Anal ysi s)

KOREA LAB exhibition
PITTCON
バイオニック

クロマニックテクノロジーズ

Polymer Characterization S.A.
JAIMA国際委員会

中小企業基盤整備機構

米国アイオア州政府経済開発機構

米国大使館商務部 
ThailandLab
LAB ASIA/ LAB INDONESIA
VINALAB/ VINATEST
儀器信息網(instrument.com)

[HALL7]

SI-1

SI-2

SI-3

SI-4

SI-6

SI-7

SI-5

インターナショ ナル オーガナイゼーショ ンエリア [HALL7]Lab DXゾーン

SL-1

SL-2

SL-3

SL-4

SL-6

SL-7

SL-5

デンソーウェーブ

横河電機

アジレント・テクノロジー

富士通

JAIMA技術委員会
ヤマト科学

西川計測
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[HALL5･ ･ ･6 7 8]mi ni /Sol ut i on展示コーナー
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S-17

S-18

S-19

S-15

S-20

S-21

S-22

S-23

S-24

S-26

S-27

S-28

S-29

S-25

S-30

S-31

S-32

S-33

S-34

S-36

S-37

S-38

S-39

S-35

S-40

S-41

S-42

S-43

S-44

S-46

S-47

S-48

S-49

S-45

S-50

S-51

S-52

S-53

S-54

S-56

S-57

S-58

S-59

S-55

S-60

NAS技研
玄川リサーチ

オプティマ

協同インターナショナル

ノーザンサイエンスコンサルティング

茨城県中性子ビームライン

ランデフト

ライトストーン

日本ビジュアルサイエンス

アルバック・クライオ

東京ダイレック

スペクトラ・フィジックス

カネカテクノリサーチ

ヤマキ電器

ツインバード

ユニオン

パルステック工業

キコーテック

ASICON
アイ・アール・システム

ムロオカ産業

MTK
三重県環境保全事業団

アド・サイエンス

Genizer
ボールウェーブ

クロマテクノロジジャパン

イーティーエィコンポーネンツ

ティー・エイ・インスツルメント・ジャパン

システム計画研究所

生体分子計測研究所

フィルジェン

OpTek Systems (Asia Pacific)
ANVOS Analytics
ＱＭＡＩＬ

ユニフローズ

東芝インフラシステムズ

旭栄研磨加工

フォーディクス

ビー・エー・エス

トリプル・アイ

BLUE TAG
宇部情報システム

化学物質評価研究機構

セミテック

アルファ サイエンス 
室町ケミカル

スペクトラ・コープ

山Ｐ

ハイペップ研究所

日科機バイオス

アストロデザイン

ライフィクスアナリティカル

テクノアルファ

STRATEC Consumables
樫山工業

アポロウエーブ

フィールドテック

IONTOFジャパン
テクノライフジャパン

ブロンコスト・ジャパン

[HALL8]メディ ア プレスコーナー&
M-1

M-2

M-3

M-4

M-6

M-7

M-5

SC-1

SC-2

[HALL8]mi ni /Sol ut i onカタログコーナー

オプトロニクス社

ディジタルデータマネジメント

丸善出版

科学新聞社

エヌ・ティー・エス

日本工業出版

化学工業日報社

エレコン科学

エキシマ

[HALL6]京都科学機器協会
アクア

アナテック・ヤナコ
神村製作所
京都科学機器協会
京都樹脂精工
大興製作所
二九精密機械工業
プロックス
堀場テクノサービス
マツオ
山崎精機研究所

S-61

小間番号:5A-403


